DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS DIFICULDADES
E NECESSIDADES EXPRESSAS PELOS FAMILIARES E CUIDADORES DE IDOSOS
COM DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de AGDA YASMIM FERREIRA, RAFAELA
MARIA MARTINS QUEIROZ, PALLOMA ABREU TAVARES, LUDMYLLA ROLIM DE
ALBUQUERQUE, JULIANY INGRIDY SILVA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do VII
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53154

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53154